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Pregão Eletrônico PMRG <pregaorg@gmail.com>

Esclarecimento PE 102/2021

7 mensagens

Débora Toniollo <debora.toniollo@tracado.com.br> 24 de novembro de 2021 11:42
Para: "pregaorg@gmail.com" <pregaorg@gmail.com>

Bom dia,

Referente o PE 102/2021:

Sabido que o transporte dos itens CAP 50/70, CM 30 e  RM-1C, do referido
edital, tem sua entrega
realizada em caminhões de transporte a granel com capacidades nominais de 15, 25 e 30 toneladas, ou
em tambores.
Questiona-se:
qual a quantidade mínima solicitada
por entrega?
A Prefeitura possuí tanque
para armazenamento? Se sim, qual a capacidade?

Aguardo retorno.

Att.

Débora Toniollo <debora.toniollo@tracado.com.br> 29 de novembro de 2021 17:18
Para: "pregaorg@gmail.com" <pregaorg@gmail.com>

Boa tarde,

No aguardo. 
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Pregão Eletrônico PMRG <pregaorg@gmail.com>

Esclarecimento PE 102/2021


Pregaorg <pregaorg@gmail.com> 7 de dezembro de 2021 09:00
Para: Débora Toniollo <debora.toniollo@tracado.com.br>

Bom dia!

Segue a resposta ao seu questionamento: a quantidade mínima solicitada das cargas são de 25
tonelada para o CAP e 15 para as outras emulsões, e possuímos um tanque de 15m².

Atenciosamente,

Pregoeira Ingrid Ferreira
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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